Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

FAG 6200.2RSR.C3 BİLYALI RULMAN FAG-6200
.2RSR.C3 5 0 ₺ 13,50 %18 ₺ 67,50

ALTERNATÖR RULMANI ZZ/C3 R9 ORS 6200
2RS 5 0 ₺ 9,00 %18 ₺ 45,00

TOPLAM 10 ₺ 112,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 112,50

%18 KDV ₺ 20,25

GENEL TOPLAM ₺ 132,75

YALNIZ: YÜZ OTUZ İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr